РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2017 № 1447-п

О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского

городского округа:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского

округа от 05.10.2016 № 2189-п «О создании комиссии по обеспечению

координации деятельности по выявлению неучтенных объектов

недвижимости, земельных участков, предприятий (бизнеса) на территории

Мысковского городского округа» (в редакции от 22.05.2017 №1010-п)

следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по обеспечению координации

деятельности по выявлению неучтенных объектов недвижимости, земельных

участков, предприятий (бизнеса) на территории Мысковского городского

округа:

- Аникееву Татьяну Михайловну – и.о. заместителя главы Мысковского

городского округа по экономике и промышленности.

1.2. Вывести из состава указанной комиссии Борисова Андрея

Сергеевича.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Кузнецова В.В.

Глава Мысковского

городского округа                                                                                 Д.Л. Иванов

Приложение № 1

к постановлению администрации

 Мысковского городского округа

                                                                   19.07.2017 № 1447-п

Состав

комиссии по обеспечению координации деятельности по выявлению

неучтенных объектов недвижимости, земельных участков, предприятий

(бизнеса)  на территории Мысковского городского округа

Кузнецов Вадим

Витальевич

Первый заместитель главы Мысковского городского

округа по городскому хозяйству и строительству -

председатель комиссии;

Аникеева Татьяна

Михайловна

И.о. заместителя главы Мысковского городского

округа по экономике и промышленности -

заместитель председателя комиссии;

Колмогорова Наталья

Юрьевна

Начальник отдела муниципального земельного и

лесного контроля Комитета по управлению

муниципальным имуществом Мысковского

городского округа-секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Шумахер Николай

Давыдович

Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом Мысковского

городского округа;

Горевая Ирина Юрьевна Начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации  Мысковского

городского округа;

Тихонова Юлия

Александровна

Директор МУП Мысковского городского округа

«Кадастровый центр»;

Кириллова Лариса

Никитична

Начальник отдела потребительского рынка,

поддержки и развития предпринимательства

администрации Мысковского городского округа;

Кульчицкий Александр

Михайлович

Директор муниципального казенного учреждения

«Управление жилищно-коммунального хозяйства

Мысковского городского округа»;

Гилев Юрий

Валентинович

Начальник одела МВД России по г. Мыски (по

согласованию);

Колышкин Александр

Германович

Депутат Совета народных депутатов Мысковского

городского  округа (по согласованию);

Кириллова Марина

Юрьевна

Начальник межрайонной инспекции Федеральной

налоговой службы России № 8 по Кемеровской

области (по согласованию);

Барейша Наталья

Николаевна

Начальник Мысковского отдела Управления

Росреестра по Кемеровской области  (по

согласованию);

Пустошинская Валентина

Степановна

Руководитель филиала № 27 «Центр технической

инвентаризации КРО» (по согласованию).

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                   В.В. Кузнецов